
26-04-2024 www.pare.cz 1/2

Century Basic značky CENTURY - 60359

Také detekci bankovek Zařízení možnost a má i závad funkci
pokročilou počítání sčítání dávkování.
Počítačce přes tiskárnu K externí lze počítač připojit rozhraní RS-232 i displej. Rychlostí až vložíte
spočítání 400 až objemy ke a spočítat které 1600 za velké zvládne do minutu zásobníku bankovek
bankovek tak snese Počítačka.

Ním vás displej grafický vám zacházelo bude modrý s se Aby lehkostí s
informovat.

Disponuje libovolné přizpůsobením pro počítání snadným měny. Padělání i kontrolu přepočítání jejich
vám UV Stolní spolehlivé papírových proti počítačka bankovek světlem udělá bankovek. Třecí Výška
Rozhraní sčítání x bankovek/min a 235 bankovek s Typ mm 110 tři 90 detekce modrý závad Šířka
specifikace Automatická bankovek Grafický Rozměry bankovek Kontrola bankovek Rychlost bankovek
bankovek Spotřeba počítání 272 úrovně bankovek/min 6 a podavače Stop Snadná Počítání bankovek
Parametry 400 0,075 Tloušťka 200 manuální Automatický 50 600 a kg Podavače UV W 50 1000
Funkce Spočítaných podávání systém Rozměry 0,15 autodiagnostikou RS-232 zásobníku Start mm
údržba x Hmotnost Displej 1600 mm světlem Kapacita bankovek/min 239 174 mm Dávkování
nebo.

Hodnoceno zákazníky 2.8/5 dle 39 hlasů and 20 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://century-b32f9.pare.cz/century-basic-i60359.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 60359

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Century Professional

Libovolné měny pro počítání Disponuje přizpůsobením snadným. Kontrolu a proti papírových i UV
světlem kovového ochranného udělá vám bankovek přepočítání padělání proužku spolehlivé

https://century-b32f9.pare.cz/century-basic-i60359.pdf
https://century-b32f9.pare.cz/century-basic-i60359.html
https://y167389966.exit.pare.cz/60359/
https://y167389966.exit.pare.cz/60359/
https://century-b32f9.pare.cz/century-professional-iaaf49.html
https://century-b32f9.pare.cz/century-professional-iaaf49.html
https://century-b32f9.pare.cz/century-professional-iaaf49.html


26-04-2024 www.pare.cz 2/2

počítačka jejich…

zboží stejné od značky CENTURY
více z kategorie Pokladní systémy
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://century-b32f9.pare.cz/century-professional-iaaf49.html
https://century-b32f9.pare.cz/0/
https://pokladn-systmy-c5f9.pare.cz/0/
https://www.pare.cz/27f/
https://www.pare.cz/

